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Tehnisko datu lapa
SOM apskava, vienvietīga

Art.-Nr.  2124149

 
 

PS Polistirols

Ar plastmasas skrūvēm, kas nodrošina to, ka neveidosies korozija, ar garenu caurumu
piestiprināšanai ar kokskrūvēm vai iedzenamiem dībeļiem 5 mm.

 
 

 

Pamatdati

2124149
3079 LGR
SOM klipsis
5-13mm
gaiši pelēks
7035
Polistirols
PS
50,00 gab.
0,43 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Dimensija
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Tehniskie dati

12,00 mm
4,20 mm
5,00 mm

5,00 mm

13,00 mm

10,50 mm
20,00 mm
29,00 mm
31,00 mm
1,00

slēgts
Caurums skrūvēšanai





M5 x 14
5,00 - 14,00 mm


Attālums b
Izmērs b1
Izmērs
b2
Izmērs
d min.
Izmērs
d maks.
Izmērs H1
Izmērs H2
Izmērs H3
Izmērs L
Kabeļu/
cauruļu
skaits
Izpildījums
Stiprinājuma veids
Piemērots ugunsdrošības zonai
Nesatur halogēnus
Ar plastmasas apvalku
Skrūve
Spriegošanas diapazons D
UV izturīgs

b

H3

H
1H

2

L

b1b2

d min.
dmax.
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